ĐẢNG BỘ TỈNH BÌNH THUẬN
HUYỆN ỦY HÀM TÂN

*
Số 1072-TB/HU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Hàm Tân, ngày 28 tháng 5 năm 2020

THÔNG BÁO
tuyển dụng công chức năm 2020

-----

Căn cứ Kế hoạch số 202-KH/TU, ngày 14/5/2020 của Ban Thường vụ
Tỉnh ủy tuyển dụng công chức vào làm việc trong các cơ quan, đơn vị khối
Đảng, Mặt trận Tổ quốc Việt Nam và các đoàn thể chính trị-xã hội năm 2020 và
Quyết định số 494-QĐ/TU, ngày 15/02/2017 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về
ban hành quy chế tuyển dụng, tiếp nhận công chức, viên chức vào làm việc
trong các cơ quan, đơn vị khối Đảng, Mặt trận Tổ quốc Việt Nam, các đoàn thể
chính trị-xã hội cấp tỉnh, cấp huyện của tỉnh Bình Thuận. Ban Thường vụ Huyện
ủy Hàm Tân Thông báo tuyển dụng công chức vào làm việc tại  Văn phòng
Huyện ủy và cơ quan Huyện đoàn như sau:

I. Vị trí việc làm cần tuyển dụng

1- Văn phòng Huyện ủy

- Chỉ tiêu cần tuyển: 01

- Trình độ chuyên môn cần tuyển: Đại học các ngành: Kinh tế, Quản trị
kinh doanh, Tài chính, Kế toán, Thương mại, Nông nghiệp, Lâm nghiệp, Thủy
sản, Hành chính.

- Hồ sơ và điều kiện đăng ký dự tuyển đề nghị xem chi tiết tại Kế hoạch
số 202-KH/TU, ngày 14/5/2020 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy.

2- Cơ quan Huyện đoàn:

- Chỉ tiêu cần tuyển: 02

- Trình độ chuyên môn cần tuyển: Đại học các ngành: Thanh vận, Xã hội
học, Luật, Tài chính-kế toán, Văn hóa, Thể dục thể thao, Lịch sử, Sư phạm, Môi
trường, kinh tế.

- Yêu cầu tiêu chuẩn khác của vị trí cần tuyển: Nữ dưới 25 tuổi, nam dưới
27 tuổi ngoại hình dễ nhìn.

- Hồ sơ và điều kiện đăng ký dự tuyển đề nghị xem chi tiết tại Kế hoạch
số 202-KH/TU, ngày 14/5/2020 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy.

TB tuyen dung.odt

2

II. Công khai kế hoạch tuyển dụng công chức

1. Thông báo này và Kế hoạch số 202-KH/TU, ngày 14/5/2020 của Ban
Thường vụ Tỉnh ủy được công khai trên truyền thông không dây của huyện; đăng
tải trên trang thông tin điện tử của Huyện ủy và niêm yết công khai tại trụ sở làm
việc của cơ quan khối Đảng và Mặt trận các đoàn thể huyện.

2. Nộp và tiếp nhận phiếu đăng ký dự tuyển

- Ban Tổ chức Huyện ủy tiếp nhận phiếu đăng ký dự tuyển.

- Thời gian tiếp nhận phiếu: Từ ngày 14/5/2020 đến hết ngày 13/6/2020.

- Hết thời gian tiếp nhận phiếu, Ban Tổ chức Huyện ủy tổng hợp danh sách
trình Tổ kiểm tra phiếu dự tuyển của huyện xem xét những người đủ điều kiện, tiêu
chuẩn trình Ban Thường vụ Huyện ủy xem xét, quyết định và có văn bản cử thí
sinh dự thi gửi về Ban Tổ chức Tỉnh ủy để tổng hợp.

3. Các đối tượng đăng ký dự thi cần hướng dẫn liên hệ Ban Tổ chức Huyện
ủy.

Ban Thường vụ Huyện ủy thông báo để các cơ quan, đơn vị và những người
quan tâm được biết./-
Nơi nhận:
- UBND huyện,
- Ban Tổ chức Huyện ủy,
- Mặt trận, các đoàn thể,
- Phòng Nội vụ,
- Đảng ủy các xã, thị trấn,
- Trung tâm Văn hóa-Thông tin Thể thao huyện,
- Lưu VPHU.

T/M BAN THƯỜNG VỤ
BÍ THƯ

Võ Thanh Bình

		2020-05-28T09:17:14+0700
	Việt Nam
	Huyện ủy Hàm Tân<HUYENUYHAMTAN/HUHAMTAN/TUBINHTHUAN/DCS/VN> đã ký lên văn bản này!

		2020-05-28T09:17:27+0700
	Việt Nam
	Võ Thanh Bình<VO THANH BINH@HUHAMTAN> đã ký lên văn bản này!